
www.bricofer.it

FAI DA TE

FERRAMENTA

GIARDINO

DECORAZIONE

BAGNO
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OPERAZIONE 
PICCOLI 
PREZZI

SUPER Offerta 
PELLET

3,
79 EURO

al sacco

disponibile dal 15 Gennaio 

10,8 V, TRAPANO AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE, AVVITATORE AD 
IMPULSI, FODERO PORTA TRAPANO, 
CON ACCESSORI, IN VALIGETTA
9096375

179,
00 EURO

249,00

KIT COMBO SCONTO

28% 

10,8 V

Offerte valide dal 7 al 24 Gennaio 2021*

www.bricofer.it



2 il Fai da Te 100% Italiano

OFFERTE

STUFA TOSAI 241

POTENZA 2200 W, VOLUME 
RISCALDABILE M³ 80, 
AUTONOMIA MASSIMA 16 H, 
CAPACITÀ SERBATOIO 3,8 LT, 
SISTEMA SPEGNIMENTO 
RAPIDO, DISPOSITIVO 
ANTIRIBALTAMENTO, COLORE 
NERO
9115597

64,
90 EURO

74,90

2200 W

SCONTO

13
% 

TERMOCONVETTORE 
DA PAVIMENTO 
BUBBLE

POTENZA 2000 W, 
2 REGOLAZIONI, 
TERMOSTATO AMBIENTE, 
FUNZIONE TURBO E 
TIMER, PROTEZIONE 
SURRISCALDAMENTO
9143577

39,
90 EURO

49,90

2000 W

SCONTO

20% 

39,
90 EURO

SCONTO

3 LIVELLI DI POTENZA, 
TERMOSTATO AMBIENTE 
REGOLABILE, VENTILATO, CON TURBO, 
RUOTE E MANIGLIA INTEGRATA
GAMA, 9 ELEMENTI, 2000 W	
9143578	 €39,90
MAGELLANO, 11 ELEMENTI, 2500 W	
9143579	 €59,90

ELETTRORADIATORE 
A OLIO
49,90 20% 

TRAPANO A PERCUSSIONE 
A FILO COMPACT

POTENZA 
500 W
9119554

39,
90 EURO

42,90

500 W

LIQUIDO 
RADIATORE BLU

-10°C +122°C, 
PRONTO ALL’USO, 
CONF. 5 LT
477804

3,
99 EURO

4,99

SCONTO

20% 

5 LT

POTENZA 4,2 KW, 
3 PIASTRE IN CERAMICA, 
SISTEMA RILEVAMENTO 
OSSIGENO, INTERRUTTORE 
ANTIRIBALTAMENTO
9143576

49,
90 EURO

69,90

4,2 KW

STUFA AD INFRAROSSI 
GAS GPL SCONTO

28% 

SCONTO

7% 

TERMOVENTILATORE 
CERAMICO

POTENZA 2000 W, 2 REGOLAZIONI, DISPLAY LCD A SCOMPARSA, 
OSCILLAZIONE  AUTOMATICA, TIMER 7,5 H, CM 66X33,5XH.51,5, 
COLORE ARGENTO
9114422

39,
90 EURO

59,90

2000 W

SCONTO

33% 

24 LT, POTENZA 1500 W, 
2 HP, 8 BAR, ATTACCO 
RAPIDO, MANOMETRO, 
REGOLATORE DI 
PRESSIONE
9123178

69,
90 EURO

79,90

24 LT

COMPRESSORE 
AD ARIA SCONTO

12
% 

BATTERIA AUTO MV+

45 AH DX, PRONTA 
ALL’USO SENZA 
MANUTENZIONE, 
CERTIFICATA TUV
9086087

34,
90 EURO

39,90

45 AH

SCONTO

12
% 

LUBRIFICANTE TAMOIL 
SUPERMULTI

15W-40, PER MOTORI 
BENZINA E DIESEL, 
CONF. 4 LT
9067088

13,
90 EURO

20,90

4 LT

SCONTO

33% 

79,
90 EURO

SCONTO

CONF. 20 LT + 20 LT
000002S

DOPPIA TANICA 
COMBUSTIBILE LIQUIDO 
QLIMA EXTRA

20 LT + 20 LT

89,80 11% 

STUFA ALOGENA 
OSCILLANTE BAHIA

POTENZA 1200 W, 
PROTEZIONE 
SURRISCALDAMENTO 
E ANTIRIBALTAMENTO
9143587

23,
90 EURO

29,90

1200 W

SCONTO

20% 

+
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OFFERTE

Ø 27 CM, 10 W = 960 LUMEN, 4000 K, 
DIFFUSORE METACRILATO EFFETTO 
CIELO STELLATO
9108065

10,
90 EURO

19,90

Ø 27 CM

PLAFONIERA LED PUTZ SCONTO

45% 

PLAFONIERA 
LED PUTZ

Ø 40 CM, 15 W 
= 1600 LUMEN, 
4000 K, 
DIFFUSORE 
METACRILATO 
EFFETTO CIELO 
STELLATO
9108066

16,
90 EURO

32,90

Ø 40 CM

SCONTO

48% 

4,
99 EURO

SET GOCCIA LED 3 PZ

9 W - E 27
LUCE CALDA	
9143496
LUCE NATURALE	
9143497
LUCE FREDDA	
9143498

5,99

3 PZ

SCONTO

16
% 

LAMPADA 
EMERGENZA 
PORTATILE 32+7 LED

CM 80
516876

14,
90 EURO

21,90

SCONTO

31% 

SILICONE 
ACETICO 
KELIX

MULTIUSO, ANTIMUFFA, 
CONF. 280 ML
COLORE BIANCO	
9083107
COLORE TRASPARENTE	
9083110

1,
99 EURO

2,49

280 ML

SCONTO

20% 
IDROPITTURA 
BAGNO & CUCINA

RESISTENTE ALLE MUFFE, 
PER AMBIENTI INTERNI, 
OTTIMA RESA, ELEVATO 
PUNTO DI BIANCO, RESA 
12 M²/LT, CONF. 4 LT
9116124

12,
90 EURO

16,90

4 LT

SCONTO

23% 

STENDIBIANCHERIA 
A TORRE ADAPTO

IN ACCIAIO, 30 MT STENDIBILI, 
LARGHEZZA 70 CM
9153317

19,
90 EURO

29,90

SCONTO

33% 
KIT SCAFFALE 5 
RIPIANI IN METALLO

A BULLONE, 
90X40XH.172 CM, 
PORTATA A 
RIPIANO 50 KG, 
COLORE BIANCO
9152230

50 KG
PORTATA

A RIPIANO

24,
90 EURO

34,99

SCONTO

28% 

CM 80X80XH.185, 
IN CRISTALLO, 
SPESSORE 4 MM, 
PROFILO CROMATO
9096875

SPESSORE
LASTRA

4
mm

79,
90 EURO

119,00

BOX DOCCIA SCONTO

32% 

c
m

 1
8
5

cm 80cm 80

COLONNA 
DOCCIA

CON DEVIATORE, 
SOFFIONE DIAM. 
CM 18, DOCCETTA 
3 GETTI
323325

34,
90 EURO

52,90

SCONTO

34% 

FINITURA CROMATA
MISCELATORE PER LAVABO	
323281	 €19,90
MISCELATORE PER BIDET	
323284	 €19,90

19,
90 EURO

29,90

SCONTO

33% 
RUBINETTERIA 
SERIE GINEVRA

SCALDABAGNO 
ELETTRICO 
IDRAK 50 LT

VERTICALE, 
GARANZIA 3 ANNI, 
RESISTENZA 
ELETTRICA 
1200 W
9124619

69,
90 EURO

84,90

50 LT

SCONTO

17% 

cm 70



Riservato ai possessori di carta fedeltà PAYBACK!

Promozione valida nel punto vendita di:

SCOPRI TUTTI
I NOSTRI SERVIZI

PRESSO IL
PUNTO VENDITA

Bricofer
un mondo di servizi.

• Ordini Telefonici*
• Consegna Gratis in 24h*
• Pagamento alla consegna
• Tintometro
• Taglio legno Gratuito
• Duplicazione chiavi 
• Duplicazione telecomandi
• Posa in opera
• Carta Payback
• Bricofer professional
• Finanziamenti
• Garanzia del miglior prezzo
• Caffè gratis
*Regolamento visionabile nel punto vendita

Verifica il servizio attivo nel punto vendita più vicino a te.

NEGOZI IN ITALIA ABRUZZO: Pescara (PE) • San Salvo (CH) • Vasto (CH) BASILICATA: Potenza • Policoro (MT) CALABRIA: Catanzaro Le Fontane • Catanzaro Le Fornaci • Catanzaro V.le Magna Grecia • Davoli (CZ) • Zumpano (CS) CAMPANIA: Benevento  
• Mercato S. Severino (SA) EMILIA ROMAGNA: Faenza Via Volta (RA) • Faenza Le Maioliche (RA) • Carpi (MO) • Formigine (MO) FRIULI VENEZIA GIULIA: Codroipo (UD) • Magnano in Riviera (UD) • Pradamano (UD) •  Pordenone (PN) • Spilimbergo (PN) • Trieste LAZIO: Aprilia (LT)  
• Cittaducale (RI) • Ciampino (RM) • Civitavecchia (RM) • Fonte Nuova (RM) • Forano (RI) • Frascati (RM) • Frosinone • Latina •  Manziana (RM) • Pomezia (RM) • Roma-Capena • Roma-Casalotti • Roma-Collatina,412 • Roma-Marconi •  Roma-Monteverde  
• Roma-Pisana • Roma-Rocca Cencia • Roma-Tuscolana • Sant’Elia Fiumerapido (FR) • Tarquinia (VT) •  Velletri (RM) • Villa Adriana Tivoli (RM)  • Viterbo  LOMBARDIA: Gerenzano (VA) • Mantova • Nerviano (MI) • Paderno Dugnano (MI) LIGURIA: Albisola Superiore (SV)  
• Chiavari (GE) • Sarzana (SP) • Vezzano Ligure (SP) MARCHE: Jesi (AN) • Pesaro • Senigallia (AN) MOLISE: Campobasso (CB) PUGLIA: Vitigliano (LE) PIEMONTE: Tortona (AL) SARDEGNA: Arzachena (SS) • Cagliari • Capoterra (CA) • Carbonia (SU) • Guspini (SU) • Iglesias (SU) • Macomer(NU) 
• Nuoro • Oristano • Porto Torres (SS) • Quartu Sant’Elena • Sanluri (SU) • Tempio Pausania(SS) • Valledoria (SS) SICILIA: Modica (RG) TOSCANA: Figline Valdarno (FI) • Piombino (LI) • Portoferraio (LI) • Cascina (PI) • Pallerone (MS) UMBRIA: Foligno (PG) • Perugia • Spello (PG) • Terni

In 24H siamo a casa tua.Ordini telefonici 
ed informazioni. 335.40.59.90 CONTROLLA IL REGOLAMENTO PRESSO IL PUNTO VENDITA

T4 Basic
NO pagodil
Si pellet

Frascati (RM) 
Via S. Francesco d’Assisi, 2 
Tel. 06.94.20.260
Lunedì-Sabato: 8.30-19.30 
Domenica: 9.00-13.00

Roma - Marconi 
Lungotevere degli Inventori,118 
Tel. 06.01.90.911  
Lunedì-Venedì: 
9.00-13.00/15.00-20.00 
Sabato NO STOP: 9.00-20.00 
Domenica: 9.00-13.00

Roma - Monteverde 
Via di Donna Olimpia, 7/11 
Tel. 06.89.26.201  
Lunedì-Venerdì: 
9.00-13.00/15.00-19.30 
Sabato NO STOP: 9.00-20.00 
Domenica: 9.00-13.00/15.00-19.30

LOMBARDIA 

Legnano (MI)  
Via Carlo Jucker, 2/4 - Tel. 0331.11.361
Lunedì-Sabato: 
9.00-13.00/14.30-19.00

TOSCANA 

Piombino (LI) 
Via della Quercia, 2 - Tel. 0565.22.09.05
Lunedì-Venerdì: 8.30-13.00/15.00-19.30 
Sabato NO STOP: 8.30-19.30 
Domenica: 9.00-13.00/15.00-19.30

UMBRIA 

Terni 
Via Maratta Bassa, 69 - Tel. 0744.30.32.14
Lunedì-Venerdì: 9.00-13.00/15.30-19.30 
Sabato NO STOP: 9.00-19.30 
Domenica: 9.00-13.00/15.30-19.30

CALABRIA 

Davoli (CZ) 
Viale Cassiodoro S.S.106 
Tel. 0967.63.25.03
Lunedì-Sabato: 9.00-13.00/15.00-19.30 
Domenica: 9.00-13.00/15.00-19.30

LAZIO 

Roma - Casalotti 
Via Piedicavallo, 45 
(ang. via Boccea 794) - Tel. 06.61.90.59.55
Lunedì-Sabato NO STOP: 9.00-20.00 
Domenica: 9.00-13.00/15.30-20.00

Villa Adriana Tivoli (RM)  
Via Maremmana Inferiore, km 2,400 
Tel. 0774.01.971 
Lunedì-Sabato NO STOP: 8.30-19.30 
Domenica: 9.00-13.00/15.30-19.30

24,
90 EURO

39,90

ARMADIO IN RESINA 
SERIE PIÙ

RIPIANI REGOLABILI
BASSO, CM 68X39XH.83	
9083092	 €24,90
ALTO, CM 68X39XH.166	
9083282	 €39,90
PORTASCOPE, 
CM 68X39XH.166	
9083283	 €39,90

SCONTO

37% 39,
90 EURO

59,90

SCARPIERA 5 ANTE 
A RIBALTA

CAPIENZA 15 PAIA, IN 
MELAMINICO ANTIGRAFFIO, 
CM 67X15XH.164
COLORE BIANCO	 9067761
COLORE NOCE	 9092406

SCONTO

33% 
c
m

 8
3

cm
 39

cm 68

c
m
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6
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cm
 39

cm 68
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cm
 15

cm 67

Inserisci la tua posizione, ti portiamo 
al punto vendita più vicino a te.

Inquadra il codice con il tuo smartphone.

TI GUIDIAMO NOI!

25 KG
PORTATA

A RIPIANO

9,
90 EURO

19,90

SCAFFALE IN RESINA 
4 RIPIANI

PORTATA MAX A RIPIANO 
25 KG, CM 60X30XH.138, 
COLORE NERO
9062954

SCONTO

50% 

DISPONIBILE ANCHE 
TRASPARENTE

4,
99 EURO

7,00

BOX DODO

CON COPERCHIO 
PIEGHEVOLE, COLORE 
AZZURRO
CAPIENZA 27 LT	
9152023	 €4,99
CAPIENZA 40 LT	
9072830	 €5,99
CAPIENZA 60 LT	
9072828	 €6,99

SCONTO

28% 

44 LT

4,
99 EURO

7,49

PATTUMIERA PER 
LA DIFFERENZIATA 
COVER LINE 44 LT

COLORE GIALLO	
9082972
COLORE BIANCO	
9082973
COLORE VERDE	
9082974

SCONTO

33% 
c
m

 1
3
8

cm
 30

cm 60


